PAGE
4

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 г.РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ
от 11.02.2012г.

№ 54
«Об итогах районного фестиваля-конкурса «Чувства, опалённые войной», посвящённого выводу войск из Афганистана»

10 февраля 2012 года проводился районный фестиваль-конкурс «Чувства, опалённые войной», посвящённый выводу войск из Афганистана», на котором достойно выступили учащиеся нашей школы: дуэт учащихся 10-Б класса Тарасовой Валерии и Тарасовой Алины с песней «Виват, победа!», вокальная группа с песней «Майский вальс» (руководитель Шупикова Л.А.),
вокальная группа 10-А класса (руководитель Бердникова Т.А.). С чтением стихов выступил учащийся 7-Б класса Булатников Олег (руководитель Овчинникова А.С.). За хорошие выступления учащиеся награждены грамотами Огркомитета фестиваля-конкурса «Чувства, опалённые войной».
На основании вышеизложенного приказываю:

1. Объявить благодарность Шупиковой Л.А., Овчинниковой А.С., Бердниковой Т.А. за хорошую подготовку учащихся к районному фестивалю-конкурсу «Чувства, опалённые войной», посвящённому выводу войск из Афганистана».

Директор
МОУ «СОШ № 7 г.Ртищево

Саратовской области»

Н.А.Кураева

С приказом ознакомлены:

Шупикова Л.А.

Овчинникова А.С.

Бердникова Т.А.